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
во,250000 руб.

АДРЕС: 
Г.  ВЯЗНИКИ, УЛ. 1 МАЯ, 
ОФИС «ВАРИАНТ  33» 

У ДОМА № 13
8 920 901 41 57, 

8 920 905 59 16, 3-09-24. 
 WWW.VARIAN-T33.RU

АГЕНТСТВО
НЕДВИЖИМОСТИ

СРОЧНО продается 2 комн.кв-ра, 
р-он Толмачево, 5/5кирп, об.пл.44.8 
кв.м.,799000руб., Тел.: 8 920 905 59 16.

Продается 3х к. кв-ра, район Север 
в олимпиаде 80, 6/9 кирп, 63.6 кв.м., 
1580000руб., тел:89209055916;

Продается зем.уч с жилым кирпич. 
домом, мкр.Нововязники, 650тыс.руб., 
тел: 89209014157;

Продается 1 комн.кв-ра, р-н Север, 
1/5 кирп, 29,4 кв.м., 690000 руб., Тел.: 
89209055916;

СРОЧНО продаются 2 комнаты в 
ком. кв-ре, 1/3, район Фубры, 420 000 
руб.: 89209055916;

Продается 2х комн.кв-ра мкр.
Дечинский,5/5, об.пл.43.9кв.м., 799000 
руб., 89209014157;

Продается 2х комн.кв-ра с 
ремонтом, район Дечинский, 2/5, 
об.пл.45.8кв.м.,1090000 руб., 
89209014157

Продается 1 комн.кв-ра, район 
Дечинский, 1/5, об.пл.31.3кв.м.,690000 
руб., 89209014157;

Продается 2х комн. кв-ра, п. 
Лукново ул. Центральная, 1/2, общ.
пл.42,2кв.м., газов.отопл, 499000 руб., 
89209014157

Продается 2х комн.кв.район 
Нововязники, до ж/д вокзала, 1/1, 
об.пл. 75 кв.м., все удобства, газ.ото-
пление, 750000руб.; 89209055916;

Продается 2х комн.кв. район Север, 
2/4, об.пл. 44,2 кв.м, 990000руб., 
89209014157;

Продается 1 комн.кв-ра, район 
Текмаш, 5/5, об.пл 33.2 кв.м., 740000 
руб.; 89209055916;

Продается 3х коме.кв-ра, 
район Нововязники,5/5, об.пл. 71.4 
кв.м.,890000руб.; тел: 89209014157;

Продается 3х ком. кв-ра, район 
Толмачево, 4/5, об.пл. 61.5 кв.м., 
1200000руб. или обченю на 2х ком. кв-
ру с доплатой, тел: 89209055916;

Продается земельный участок 3 
сотки с торговым павильоном у па-
спортного стола по ул. Свердлова, 490 
000руб., 89209055916;

СРОЧНО продается 2х этажный 
коттедж в дер.Войново 88 кв.м, без 
внутренней отделки зем.уч.38 соток, 
690000руб., тел;89209055916

Адрес сайта АН Вариант 33:
 www.varian-t33.ru

Срочный выкуп недвижимости. 
Тел.: 8 920 901 41 57.

АН Вариант 33 оказывает услуги 
по составлению деклараций. 

Тел.: 3-09-24.
Купим малосемейку от 31 кв.м. 
в любом районе города и в лю-
бом состоянии до 500000 руб. 
Тел.: 8 920 901 41 57.

Примем в дар комнатные 
растения, тел: 89209014157

Сайт АН Вариант 33: 
www.varian-t33.ru

Адрес: г. Вязники, 
ул. Ленина, офис Вариант 33 

у дома № 13
ПРЕДЛАГАЕМ ШИРОКИЙ 

ВЫБОР УСЛУГ:
-Приватизация,
- сбор документов,
- вступление в права наследства,
-сопровождение сделок,
- продажа, покупка, обмен, арен-
да недвижимости,
-составление договоров купли-
продажи, дарения от 1000рублей,
-сотрудничество со всеми Бан-
ками РФ(кредит,ипотека,мат.
капитал).

реклама

АВТО, МОТО РЕКЛАМА

УСЛУГИ РЕКЛАМА

     АВТОЗАПЧАСТИ РЕКЛАМА

НЕДВИЖИМОСТЬ РЕКЛАМА

Продам ВАЗ 2110, 2001 г.в., 
цвет бирюза, 50 тыс. руб., торг. 
Тел.: 8 920 912 43 86. 

Продам «Газель-фермер-6 
мест», 2003 г. в., двиг. 406, музы-
ка, сигнализация, люк, 150 тыс. 
руб., возможен обмен на легко-
вое авто. Тел.: 8 904 592 06 11. 

Куплю а/м ЛуАЗ, мото-
цикл. Тел.: 8 910 793 57 72. 

Куплю старинные мотоциклы 
и з\ч к ним. Тел.: 8 920 025 87 67. 

Продаю Пежо 307, цвет зелё-
ный, 2002 г. Цена 170 тыс. ру-
блей. Уместен торг. Тел.: 8 920 
916 11 52.

реклама

РАБОТА       РЕКЛАМА

Организации требуются на 
работу: электрик, слесарь по 
торговому холодильному обо-
рудованию. Тел. отдела кадров: 
2-03-18. 

Требуется швея в ателье. 
Оплата сдельная. Тел.: 8 902 883 
61 93. 

На постоянную работу тре-
буются монтажники окон ПВХ с 
опытом работы. Тел.: 8 910 677 
48 88. 

Требуется на работу токарь, 
фрезеровщик, дежурный сле-
сарь, сварщик. Тел.: 8 919 022 81 
15, 8 920 629 75 10.

Ищу подработку, уход за по-
жилыми и одинокими людьми в 
дневное время. Тел.: 8 904 591 
85 02.

Ищу работу сторожа, охранни-
ка. Тел.: 8 910 175 77 78.

Ищу работу охранником, сто-
рожем. Тел.: 8 910 094 78 23.

Продам противотуман. фары 
для «Ниссан примера» 2 шт. Тел.: 
8 920 900 85 98.

Куплю мотор, КПП на а/м 
«ЛУАЗ». Тел.: 8 920 900 17 25.

Продам фары передние 2 шт. на 
«Ниву 4х4». Тел.: 8 904 257 65 64.

Продам комплект фонарей 
задних на «Ниву 4х4», недорого. 
Тел.: 8 904 254 27 53.

Продам справочник по ре-
монту и обслуж. ВАЗ 2113,14,15. 
Тел.: 8 910 187 98 05.

Ремонт стиральных машин, ре-
монт модуля и т.д. Качественно! 
Тел.: 8 904 035 37 41. 

Ремонт холодильников. Тел.: 
8 919 00 50 300. 

Электрик-профессионал. Стаж 
работы 25 лет. Тел.: 8 920 937 23 
80. Владимир Алексеевич. 

Любые бухгалтерские услуги на 
дому. Тел.: 8 920 907 94 00. 

Услуги электрика. Тел.: 
8 900 479 30 98. Сергей. 

Ремонт холодильников. Тел.: 
8 919 005 03 00. 

Токарные и фрезерные рабо-
ты. Тел.: 8 919 022 81 15, 8 920 629 
75 10. 

Мастер по дому. Тел.: 8 904 597 
63 56. 

Побелка, краска, поклейка обо-
ев. Тел.: 8 900 589 95 03. 

Продаю сено в кипах. Тел.: 
8 920 900 83 77. 

Строительные работы любой 
сложности. Внутренняя отделка, 
укладка плитки любого вида. Тел.: 
8 904 256 35 69, 8 910 173 68 48.

Продам 2-х комн. кв. на ул. Ле-
нина, 11. Тел.: 8 929 028 85 36. 

Продам 2-х комн. кв. с в\у на ул. 
Чехова +гараж +сарай. 900 тыс. 
руб., торг. Или обменяю на дом. 
Тел.: 8 904 035 57 00. 

Продам 2-х комн. кв. на ул. 
Горького, 102, 47 кв.м., 1\5, цена 
1 млн. руб., торг. Тел.: 8 920 916 
44 07. 

Продам 2-х комн. кв. в м-не 
Текмаш, все удобства кроме ван-
ны. 580 тыс. руб. Тел.: 8 920 906 
73 74. 

Продаётся 2-х комн. кв. у\п 
в Ефимьево, д. 2, в\у.  Тел.: 
8 919 024 43 57.

Продаётся 2-х комн. кв. у/п на 
ул. Металлистов, д. 10, 4 эт. Тел.: 
8 919 006 91 22.

Продаётся 2-х комн. кв. в мкр. 
Толмачёво. Тел.: 8 919 006 91 22.

Продаётся 2-х комн. кв. в п. 
Приозёрный (Никологоры), 2 эт., 
в\у. Тел.: 8 919 006 91 22.

Продаётся 2-х комн. кв. с инд. 
отоплением на ул. Привокзальная, 
в\у. Тел.: 8 919 021 40 75.

Продаётся 2-х комн. кв. в п. 
Первомайский, 1 эт., инд. ото-
пление, сделан ремонт. Тел.: 
8 919 006 91 22. 

Продаётся 2-х комн. кв. на ул. 
Комсомольская, д. 2, 1\5 эт. Тел.: 
8 919 021 40 75. 

Продам 2-х комн. кв. с в\у мкр. 
Чудиново, окна ПВХ, счётчики газ, 
свет, вода, ремонт, есть сарай и 
небольшой участок. 750 000 руб., 
торг. Тел.: 8 906 562 56 41. 

Продам 2-х комн. кв. в р-не 
Дечинский, д.5, 4\5, в\у. Тел.: 
8 905 143 93 13. 

Продам 2-х комн. кв. р-н Ко-
лония, Индивид. отопл., 800 тыс. 
руб. Торг. Тел.: 8 961 110 08 81. 

Продам 3-х комн. кв. с в\у в р-не 
Север, 3\5, индивид. отопл., ре-
монт. Тел.: 8 904 590 49 50. 

Продам 3-х комн. кв. у\п в р-не 
Ефимьево, 63 кв. м., 2\9, середина 
дома, комнаты изолир., санузел 
разд., большая застекл. лоджия. 
Цена 1 млн. 334 тыс. руб. Тел.: 
8 920 907 48 23.

Продам 3-х комн. кв. в м-не 
Нововязники, 1\2, евроремонт. 
900 тыс. руб., торг. Тел.: 8 905 057 
53 55. 

СРОЧНО продаётся 3-х комн. кв. 
в Дечинском или обмен на 1 комн. 
кв. с доплатой (возможно малосе-
мейка); Дачный уч. в Ефимьево (за 
ФОКом). Тел.: 8 920 021 70 21. 

Продам 3-х комн. кв. в р-не Се-
вер, у\п, 6\9, Окна-ПВХ, балкон 
застеклен, не угловая. Цена 1 млн. 
800 тыс. руб., торг уместен. Тел.: 
8 920 907 34 40. 

СРОЧНО продаётся 3-комн. 
кв. в Ефимьево, 2/5. С ремонтом. 
Тел.: 8 910 776 49 52. 

Продаётся благоустроенная 3-х 
комн. кв. на ул. Вишнёвая, 34. Тел.: 
8 910 773 25 43.

Продаётся 3-х комн. кв. в 
Ефимьево, д. 1, 5 эт., в\у. Тел.: 
8 910 773 25 43.

Продаётся 1/4 доля в 3-х комн. 
кв. в п. Никологоры, 3 этаж (никто 
не проживает). Тел.: 8 919 024 43 57. 

Продаётся 4-х комн. кв. в п. 
Мстёра, печное отопление. Недо-
рого. Тел.: 8 961 251 43 63.

Продам 4-х комн. кв. у\п в р-не 
Текмаш, индивид. отопл. Тел.: 
8 919 006 94 97. 

Продаётся комната под про-
писку на ул. Советская, 25. Тел.: 
8 929 028 68 08. 

Продаю комнату в Нижнем 
Новгороде. Тел.: 8 903 600 47 43, 
8 920 904 71 45. 

Продам комнату в общежитии 
м-н Дечинский, 5\5, с ч\у, рассмо-
трю любые варианты, мат. капит. 
Тел.: 8 920 906 60 37. 

Продам гараж в р-не Текмаш, 
дёшево. Тел.: 8 920 928 62 60. 

Продаётся земельный участок 
13 соток пос. Октябрьский, с ком-
муникациями. Тел.: 8 919 024 43 57. 

Продам дом в д. Сосинки. 
Есть баня, колодец на уч. Тел.: 
8 929 028 68 08. 

Продам 2-х этаж. Дом на 
Текмаше. Требует ремонта изну-
три. 1150000 руб. Тел.: 8 920 626 
27 96. 

Продам дом в п. Центральный 
и дом в на «поле чудес». Тел.: 
8 920 904 37 16. 

Продам дом в р-не Толмачёво, 
68 кв. м., 7 сот. земли. Тел.: 
8 960 719 13 66. 

Продам дом в р-не Петрино. 
Тел.: 2-31-86, 8 920 944 56 34, 
8 920 901 97 50. 

Продам дом в п. Мстёра, вода, 
газ, зем. уч. Тел.: 8 910 676 19 13. 

Продаётся дом в п. Никологоры 
на ул. Рабочая.  Тел.: 8 910 773 25 
34.

Продаётся жилой дом на ул. 
Фатьянова. Тел.: 8 919 021 40 75.

Продаётся жилой дом в м-не 
Толмачёво, в\у. Тел.: 8 919 006 91 22.

Продаётся дом с в\у р-н Попо-
вка. Тел.: 8 904 959 13 70.

Продаётся дом д. Б. Липки, 
20 сот. земли, 250 тыс. руб. Тел.: 
8 919 006 91 22.

Продаётся дом на ул. Рябино-
вая, 7. Тел.: 8 961 251 43 63.

Продаётся жилой дом в д. Коп-
цево, ц. вода. Тел.: 8 910 773 25 34. 

Продаётся дом в м-не 
Нововязники. Есть вода, газ про-
ходит рядом, 450 тыс. руб. Тел.: 
8 919 006 91 22.

Продам 1-но комн. кв. в Но-
вовязниках, 38 кв. м, 2/2. Тел.: 
8 904 251 49 92. 

Продам 1-но кв., 2/2, 30, 6 кв. 
м., индивид. отопл., р-н Север, 
возможно мат. капитал. Тел.: 
8 910 777 89 68. 

Продам 1-но комн. кв., ул. Куй-
бышева, д.4 с мебелью. Тел.: 
8 920 912 52 89. 

Продам 1 комн. кв. в р-не Коло-
нии, 36 кв. м., 1\3, индивид. отопл., 
950 тыс. руб. Тел.: 8 920 905 21 59. 

Продам или сдам 1 комн. кв. в п. 
Октябрьский, ч\у. Тел.: 8 920 625 
73 86. 

Продам 1 комн. кв. в р-не 
Ефимьево. Солнечная сторона, 
не угловая, с\у раздельный, бал-
кон-лоджия, лифт, домофон, под 
управлением ТСЖ. Недорого. 
Тел.: 8 920 901 73 01. 

СРОЧНО продам уютную одно-
комнатную квартиру, п. Октябрь-
ский. Тел.: 8 925 639 48 12. 

Продам 1-но комн. кв. в р-не 
Север, 36 кв.м., кухня - 10,9 кв.м., 
4/9 эт. дома. Тел.: 8 920 942 89 23. 

Продаётся 1 комн. кв. в 
Толмачёво, 4 эт. Тел.: 8 910 773 
25 34.

Продаётся 1 комн. кв. в п. 
Стёпанцево, ул. Ленина, 6. Тел.: 
8 910 773 25 43.

Продам или обменяю на дом 2-х 
комн. кв. в Толмачёво, 2/5.Тел.: 
8 920 920 37 74. 

Продам 2-х комн. кв. 56 кв. м. 
в р-не Ефимьево, 1\5. Треб. кос-
мет. ремонта. Недорого. Тел.: 
8 920 911 63 69. 

Продам 2-х комн. кв. напротив 
«Атака», 2\2, с индивид. отопл. 
Тел.: 8 915 793 42 05. 

Продам 2-х комн. кв. в р-не Ко-
лонии, 2\3, евроремонт, есть са-
рай. Тел.: 8 920 940 95 98. 

Продам 2-х комн. кв. с в\у в 
р-не Центр, 1\2, индивид. отопл. 
(новый настенный котёл) +гараж. 
Тел.: 8 920 622 88 33. 

Продам или сдам 2-х комн. 
кв. в р-не Дечинский, 3\5. Тел.: 
8 904 591 12 69. 

Продам машину «Исузу родео» 
на запчасти. Тел.: 8 904 037 27 55.

Продам зим. резину на 16 с 
литыми дисками. Недорого. Тел.: 
8 904 037 27 55.

Продам зимние колёса на дис-
ках, R14. Тел.: 8 904 657 84 14.

Продам диски «Пежо 308», б. у. 
Тел.: 8 930 847 02 99.

Продам зим. резину на литых 
дисках. 16 размер.15 тыс. руб. 
Тел.: 8 920 626 70 73.

Продам запчасти на ВАЗ-2111: 
фары, летн. резину на литье и др. 
Тел.: 8 920 927 26 50.

ТРЕБУЕТСЯ 
продавец-консультант. 
ТЕЛ.: 3-07-75.   реклама

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
А/М «ГАЗЕЛЬ», ГРУЗЧИКИ. 

ТЕЛ.: 8
904
592 06 11.   реклама

КОПКА ТРАНШЕЙ, Ж/Б КОЛЕЦ, 
КАНАЛИЗАЦИЯ, ВОДОПРОВОД, 

ФУНДАМЕНТЫ, КЛАДКА КИРПИЧА 
И БЛОКОВ, КРЫШИ. 

ТЕЛ.: 8
904
592 06 11.   реклама

КУПЛЮ ЛЮБОЙ МЕТАЛЛОЛОМ, 
АВТОМОБИЛИ ЦЕЛИКОМ НА ЗАПЧАСТИ. 

ТЕЛ.: 8
904
592 06 11.  реклама

ПРОДАМ МЁД НАТУРАЛЬНЫЙ, 
ВЯЗНИКОВСКИЙ, ЦЕЛЕБНЫЙ. ОТ 3Х ЛИТРОВ 

ДОСТАВЛЮ НА ДОМ. 89209286195.
реклама 

Продаётся здание столяр-
ной мастерской, 162 кв. м., 43 
сот. зем., в д. Воробьёвка. Тел.: 
8 904 959 13 70.

Продаётся гараж и зем. участок 
в ДТ «Берёзка», м-н Ефимьево, 45 
кв. м., с ямой. Тел.: 8 919 006 91 22.

Сдаётся комната в комм. кв. на 
длит. срок, 3500 руб.+свет. Тел.: 
8 906 610 24 13. 

Сдам 3-х комн. кв. в Ефимьево 
или продам недорого. Тел.: 
8 919 018 46 36. 

Сдам 2-х комн. кв. в р-не Се-
вер, на длительный срок. Тел.: 
8 904 039 88 28.

Нужна сиделка к женщине с 
проживанием д. Галкино. Тел.: 
8 920 940 96 60.

Ищу работу грузчика, разнора-
бочего, дворника, сторожа. Тел.: 
8 902 880 73 56, 8 920 931 20 51.

Ищу работу, подработку на 1-2 
раза в неделю продавцом, убор-
щицей, рассмотрю другие вари-
анты. Тел.: 8 904 595 50 12.

Ищу работу грузчика, разнора-
бочего, сторожа, дворника. Тел.: 
8 920 935 68 29.
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ЗНАКОМСТВА реклама

АН«ГАРАНТ» 
ПРЕДЛАГАЕТ: 

• ПРИВАТИЗАЦИЯ, 
• СОПРОВОЖДЕНИЕ СДЕЛКИ , 

ОФОРМЛЕНИЕ ДОКУМЕНТОВ , 
• СОСТАВЛЕНИЕ                         

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫХ                  
ДОГОВОРОВ И ДОГОВОРОВ 
КУПЛИ-ПРОДАЖИ. 

• ДОКУМЕНТЫ НА ЖИЛЬЁ   
ОСТАЮТСЯ У КЛИЕНТА 
ВПЛОТЬ ДО ПОДПИСАНИЯ    
ДОГОВОРА КУПЛИ-ПРОДАЖИ. 

• В СЛУЧАЕ ОТКАЗА ОТ РАБО-
ТЫ С АГЕНТСТВОМ НЕУСТОЙ-
КА НЕ ВЗИМАЕТСЯ . 

• ОПЛАТА - ПО ФАКТУ        
УСПЕШНОЙ СДЕЛКИ.

ПРОДАЮТСЯ КВАРТИРЫ
 ( ЦЕНА В ТЫС. РУБ.)  :   

1-КОМН. КВ. НА УЛ. ДОБРОЛЮБОВО 1/2 ЭТ – 
380 000(ГАЗ, ЦЕНТ. ВОДОП И КАНАЛИЗ) ТОРГ 
1-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕТАЛЛИСТОВ 7/9 ЭТ. – 
700 000 (СДЕЛАН ХОРОШИЙ РЕМОНТ) 
1-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕХАНИЗАТОРОВ 2/5 ЭТ. 
– 800 000 ( ВОЗМОЖНА РАССРОЧКА) 
1-КОМН.КВ. НА УЛ. Л. ТОЛСТОГО 5/5 ЭТ. – 
890 000 
1-КОМН. КВ. НА УЛ. ВЫСОКОВОЛЬТНАЯ 1/5 
ЭТ. – 750 000 
1-КОМН. КВ. НА УЛ. ЛЕНИНА 5/5 ЭТ. - 750 000 ( 
ИМЕЕТСЯ ПОДВАЛ) ТОРГ 
1-КОМН. КВ. НА УЛ. ВОКЗАЛЬНАЯ 1/ 1 ЭТ. – 
200 000 ( ИМЕЕТСЯ ЗЕМ. УЧАСТОК) 
1-КОМН. КВ. НА УЛ. ВОЛОДАРСКОГО 1/1 ЭТ. – 
450 000 (Ч/У , МОЖНО ПОД МАТЕР. КАПИТАЛ) 
1-КОМН. КВ. НА УЛ. ФИЗКУЛЬТУРНАЯ 2/2 
- 580 000 
1-КОМН. КВ. НА УЛ. ЛЕНИНА 1/9 – 890 000

2-КОМН. КВ. НА УЛ. ЧЕХОВА 5/5 – 1 000 000 
2-КОМН. КВ. НА УЛ. 1 МАЯ 1/5 ЭТ. – 1 300 000 
2-КОМН. КВ. НА УЛ. ЛЕНАНА 5/5 ЭТ. – 1 
400 000 
2-КОМН. КВ. НА УЛ. НОВАЯ 2/2 ЭТ. - 700 000( 
ТОРГ) 
2-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕТАЛЛИСТОВ 5/5 ЭТ. – 1 
150 000 
2-КОМН. КВ. НА УЛ. ЗАГОТЗЕРНО 2/2 ЭТ. – 900 
000 ( ТОРГ) 
2-КОМН. КВ. НА УЛ. ЛЕНИНА 7/9 ЭТ. -900 000 
2-КОМН. КВ. ПОС. НИКОЛОГОРЫ 2/ 2 ЭТ. 
- 700 000 
2-КОМН.КВ. УЛ. ЖУКОВСКОГО 2/3 ЭТ. – 800 
000 ( ИНДИВ. ОТОПЛЕН) 
2-КОМН.КВ. СТ. МСТЕРА 1/5 ЭТ. – 750 000 
( ТОРГ) 
2-КОМН.КВ. МКР-Н НОВОВЯЗНИКИ 1/2 
ЭТ. – 670 000 
2-КОМН.КВ. ПОС. ЛУКНОВО 1/2 ЭТ.- 500 000

3-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕХАНИЗАТОРОВ 1/5 
ЭТ. – 1 400 000 
3-КОМН. КВ. НА УЛ. Л. ТОЛСТОГО 1/5 ЭТ. – 1 
750 000 ( ТОРГ) 
3-КОМН. КВ. НА УЛ. ОКТЯБРЬСКАЯ 1/1 ЭТ. - 1 
200 000 
3-КОМН.КВ. НА УЛ. ЛЕНИНА 4/9 ЭТ. - 1 300 000 
( СРОЧНО, ТОРГ)

КОМНАТЫ
КОМНАТА НА УЛ. ЧЕХОВА 3/5 ЭТ. – 350 000 
КОМНАТА НА УЛ. ОКТЯБРЬСКАЯ 2/3 ЭТ. – 
350 000 
КОМНАТА В 2-К. КВ. НА УЛ. ЛЕНИНА 8/9 
ЭТ. – 400 000 (ВОЗМОЖЕН ВЫКУП ВСЕЙ 
КВАРТИРЫ) 
КОМНАТА МКР-ОН ДЕЧИНСКИЙ 4/5 ЭТ. – 
330 000 
КОМНАТА НА УЛ. ФИЗКУЛЬТУРНОЙ 2/2 
ЭТ. – 350 000

ДОМА
ДОМ НА УЛ. ПУШКИНСКАЯ – 900 000 ( ГАЗ, 
СВЕТ ИЛИ ОБМЕН НА КВАРТИРУ) 
ДОМ НА УЛ. Г. ТИТОВА – 2 600 000 
ДОМ НА УЛ. ПУШКИНСКАЯ – 700 000 ( ГАЗ, 
СВЕТ)
ДОМ В ДЕР. СТАРЫГИНО ( ВОДА, ОТОПЛЕ-
НИЕ ) – 1 150 000 
ДОМ В Д. АГАФОНОВО – 450 000 
ДОМ В Д. АРТЁМКОВО – 450 000 
ДОМ В Д. СИМОНЦЕВО – 250 000 
ДОМ В Д. СЕРКОВО – 550 000 
ДОМ В Д. ЭДОН - 750 000 ( ГАЗ , СВЕТ , ВОДА ) 
ДОМ В Д. СЕРКОВО – 750 000 (ГАЗ, ВОДА, 
БАНЯ, ДОМ НЕ ТРЕБУЕТ ВЛОЖЕНИЙ) ТОРГ 
ДОМ В Д. СЕНЬКОВО – 350 000 (БАНЯ, ВОДА) 
ДОМ В Д. КОЗЛОВО – 1 200 000 ( БАНЯ, 
ВОДА ) 
ДОМ НА УЛ. ГОРЬКОГО – 450 000 ( ДОМ НА 
СНОС) 
ДОМ НА УЛ. СЕРГИЕВСКИХ - 2 950 000 ( ТОРГ)

1/2 ДОМА НА УЛ. КЛЮЧЕВАЯ – 530 000 
1/2 ДОМА ДЕР СТАРЫГИНО ( ВОДА, ОТОПЛЕ-
НИЕ , НЕ ТРЕБУЕТ РЕМОНТА) – 850 000 
1/2 ДОМА ДЕР. СТАРЫГИНО – 350 000

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ:
УЧАСТОК БОЛЬШЕВЫСОКОВО 17 СОТ. – 
150 000 
УЧАСТОК 8 СОТ. Г. ВЯЗНИКИ УЛ. САДОВАЯ 
– 550 000 
УЧАСТОК С КОРОВНИКОМ 2 ГА УЛ. СОВХОЗ-
НАЯ - 4 000 000

ПРОДАЕТСЯ ЗДАНИЕ МАГАЗИНА Р-ОН 
ПОПОВКА - 4 000 000

ПОДРОБНОСТИ НА САЙТЕ : 

ГАРАНТ-АН.РФ 
ТЕЛ.: 8-919-001-52-52

НАШ АДРЕС:

 УЛ. ЛЕНИНА, 45 
(ТЦ «АТАК» ЗДАНИЕ БРИСТОЛЬ , 2 ЭТ.)

 ЭЛЕКТРОННАЯ ПОЧТА 
GARANT.AN2016@YANDEX.RU

реклама

ДЕТСКОЕ РЕКЛАМА

ЭЛЕКТРОТОВАРЫ 
И БЫТ. ТЕХНИКА. реклама

РАЗНОЕ РЕКЛАМА

ОДЕЖДА И ОБУВЬ     РЕКЛАМА

Продам новую норковую шубу 
с нарукавниками из мутона, 
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